拟签订的合同主要条款 

11N00243645720255001 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等

详见合同附件。 

2.合同价格、服务地点和服务期限： 

2.1 合同价格 

本合同价格为 1629277 元整(壹佰陆拾贰万玖仟贰佰柒拾柒元整元整)。 

合同为固定单价合同，工程量按实计取，且最终结算价不超概算批复价。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。 

2.2 服务地点: 徐汇区枫林街道东安二村 

2.3 服务期限 

本服务的服务期限：    。(详见乙方投标文件)。 

2.4 乙方投入管理和服务的总人数，人员的岗位和分工详见乙方投标文件。如乙方派出

人员没有达到上述额定人数，甲方有权要求乙方补足人员，否则甲方有权扣除缺额人员的工

资。 

3.质量标准和要求